Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля  2019 года

                             № 129

с. Сюмси

Рассмотрев требование прокурора Сюмсинского района об изменении нормативного правого акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 29 марта 2019 года административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Приём рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 января 2016 года № 14, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,  Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием и рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 января 2016 года № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки», изменения, исключив подпункт 4 пункта 2.8.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Никулина Н.Г.
3.
Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                 В.И. Семенов
О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием и рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки»

_1442402044